
UCHWAŁA NR XLII/532/2018
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomości oddanej 
w dzierżawę, zabudowanej na podstawie zezwolenia na budowę

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 37 ust. 3a pkt. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz. 121, 50) Rada Miejska 
w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1.  Zwalnia się z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomość oznaczoną działkami 
o numerach geodezyjnych 24513/2 i 24516/2 o łącznej powierzchni 0,0625 ha, położoną 
w Suwałkach, obręb nr 10, posiadającą urządzoną księgę wieczystą nr SU1S/00019965/1, oddaną 
w dzierżawę, zabudowaną przez dzierżawcę budynkiem magazynowym powstałym w związku 
z rozbudową budynku piekarni na podstawie pozwolenia na budowę. 

§ 2.  Nieruchomość sprzedaje się na rzecz osoby, która dzierżawi ją nieprzerwanie przez okres 
powyżej 10 lat. Nakłady poniesione na budowę budynku stanowią własność dzierżawcy.  

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 801291B4-32B9-4698-A8BD-C97807CCAEF4. Podpisany Strona 1 z 1




